' 3D PERS EN GATINAIS 29/01/2012

TIR SUR CIBLES 3D (40 cibles) - PERS EN GATINAIS du 29/01/2012 au 29/01/2012
Classement Officiel

VETERAN DAME ARC CHASSE

Clt

1
2

Nom
DORANGE MARTINE
GIRAUDET EVELYNE

VETERANS DAMES ARC DROIT

Clt

g AN w N

Nom
THEVENIN MICHELE
BECKER SYLVIE
CORNU CHANTAL
DAUBAIRE MARIE JOSE
SERRANO DANIELE

VETERAN HOMME ARC CHASSE

Clt

O 00 N o0 U AW N -

-
o

12
13
14
15
16
17

Nom
ROGIER PATRICK
LANCIAL LAURENT
DORANGE DANIEL
LAUMAILLER GILLES
DE BLECKER GERARD
BILLY CHRISTIAN
VINOT JEAN LOUIS
COOLEN DIDIER
CAMILLERI JEAN-PIERRE
TARTINVILLE JEAN-CLAUDE
SARTONI PASCAL
KLOPP MICHEL
BAILLEUL PHILIPPE
PUILLET PHLIPPE
BOUCHER PATRICK
MERCIER GILLES
NGUYEN THIEN

29/01/2012

Club
CHATEAUDUN
LA CHAPELLE THECLE

Club
AMPUIS
LA FERTE ALAIS
AMILLY J3 ARC
VILLEPARISIS
VILLEPARISIS

Club
INGRE
CHEVILLY LARUE
CHATEAUDUN
BOUSSY ST ANTOINE
GIF SUR YVETTE
CHEVILLY LARUE
ST PRIX
DRAVEIL
GIF SUR YVETTE
FLEURY LES AUBRAIS
AJ.T.
BOUSSY ST ANTOINE
SAVIGNY LE TEMPLE
PERS EN GATINAIS
GAGNY
ST MARTIN D'HEUILLE
GIF SUR YVETTE

Licence
301567R
741569D

Licence
257954K
682358U
270386Y
775285B
332289J

Licence
730695J
456258H
231468W
5983212
076340D
739247E
653897H
254197B
693729D
673033H
625652G
398902P
441662T
786489E
466183W
786010J
709086W

Cat.
VFAC
VFAC

Cat.
SVFAD
VFAD
SVFAD
VFAD
SVFAD

Cat.
VHAC
VHAC
VHAC
VHAC
VHAC
VHAC
VHAC
VHAC
SVHAC
VHAC
VHAC
SVHAC
VHAC
VHAC
VHAC
VHAC
VHAC
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P1
168
99

P1
123
104
133
72
82

P1

285
259
266
239
218
232
219
21
238
218
202
191
205
168
183
165
135

P2
126
169

P2
134
122
79
139
127

P2

294
275
256
226
242
227
215
210
192
185
189
189
171
208
181
162
172

S3  S4 Total
294
268

(_"‘!

FFTA

Fédération Francates
de TiradArc

Nb 10 Nb 10+
3

Nombre d'archers 2

S3 S4 Total
257
226
212
211
209

Nb 10 Nb 10+
2
2
3 1
2

Nombre d'archers 5

S3 S4 Total
579
534
522
465
460
459
434
431
430
403
391
380
376
376
364
327
307

Nb 10 Nb 10+
15 6
12 5
9 2
10 3

2
10 3
7 2
10
10 2
5 2
2 3
3 3
7
7 1
8 1

1/8



18
19

VETERANS HOMMES ARC DROIT

Clt

O 00 N o0 U1 A W N =

_
o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

DELAGE JEAN PIERRE
STEINECK ERIC

Nom
BERTON CHRISTIAN
BUTTO VITTORIO
LECLERC JACQUES
GENESTIER DOMINIQUE
FARGEAS J CLAUDE
GRENET YVAN
DALLEDONNE JEAN-PAUL
NOUVELLON DIDIER
FARNOUX JEAN-CLAUDE
FOUCHER SERGE
SERRANO ALAIN
LE PRADO ALAIN
LEDEVEHAT PATRICK
GOUFFE PAUL
BON FREDERIC
BRAVIN RAOUL
RENOUARD JEAN-MICHEL
TAILLEBOIS VALERY
BECKER PATRICE
LAUTHREY PATRICE
LE BOT GABRIEL
FORT JEAN-FRANCOIS
DUBOIS RICHARD
BERTOLOTTI PATRICE
CHEVESSON PASCAL
CHABANIS GUY

VETERAN HOMME TIR LIBRE

Clt
1

2
3
4

Nom
BAZIN CHRISTIAN
JOYEUX ALAIN
COLLET OLIVIER
TRAN QUOC-CHI

29/01/2012

OZOIR LA FERRIERE
OZOIR LA FERRIERE

Club
BOUSSY ST ANTOINE
POISSY
SAUMUR
CHALMAISON
ROCHEFORT EN YVELINE
SULLY SUR LOIRE
LA QUEUE EN BRIE
ST JEAN LE BLANC
POISSY
VILLEPARISIS
VILLEPARISIS
BOUSSY ST ANTOINE
PERS EN GATINAIS
ST JEAN LE BLANC
YZEURE MOULINS
SAULX LES CHARTREUX
INGRE
CHALMAISON
LA FERTE ALAIS
OZOIR LA FERRIERE
FORGES LES BAINS
DRAVEIL
MONTFERMEIL 1ER CIE
DRAVEIL
AVORD
TORCY

Club
BONNEVAL
BOURGES 1
PALAISEAU
WISSOUS

291327K
673013L

Licence
335272B
395897Y
236771K
658163V
222319B
6395377
788987V
594401N
596766J
216448V
459473C
225006X
435579F
316777Y
739454E
7158517
593735P
3811327
653831L
293306L
614981H
236234B
268821X
323046M
598727R
686522V

Licence
467434F
333014X
420987V
366153T

SVHAC
VHAC

Cat.
VHAD
SVHAD
SVHAD
SVHAD
SVHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
SVHAD
SVHAD
VHAD
SVHAD

Cat.
SVHAD
VHTL
VHTL
VHTL

Imprimé par Result’ARC Version 3.46

151
147

P1

245
260
243
239
268
231
227
21
211
177
169
163
169
190
21
168
166
196
183
151
104
120
130
146
119
122

P1

352
354
338
328

153
143

P2

278
259
270
245
205
236
222
214
195
226
230
221
211
190
148
201
188
143
148
161
198
148
137
120
129
110

P2

369
356
341
288

304
290

4
5 1

Nombre d'archers 19

S3 S4 Total
523
519
513
484
473
467
449
425
406
403
399
384
380
380
369
369
354
339
331
312
302
268
267
266
248
232

Nb 10 Nb 10+
9 1
12 2
13 4
7 5
7 2
6 2
3 2
3 1
9 4
4 3
5 2
7
5
4 1
4
4 1
2 2

Nombre d'archers 26

S3 S4 Total
721
710
679

616

Nb 10 Nb 10+
46 5

M 13

13

19 4
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TAURAN BERNARD
PADILLA ANDRE
BEAUMET SERGE
BREARD JACQUES
IAPTEFF DIDIER
BOUCHARD GERARD

O 00 N o wu»

-
o

BENJAMINS HOMMES ARC NU

Clt Nom

1 CHATILLON ALEXIS

2 KECHEMAIR MATHIAS
3 BOSTOEN JEAN-MARC
4  GUITTON RICHARD

MINIMES DAMES ARC NU
Clt Nom

1 TESSIER CAMILLE

2 BRUNET LUCILE

3 LEFEVRE MARINE

4 BOSTOEN SARAH

MINIMES HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 GUIDOUX NOEL
2 NAULOT REMI
3 CASSOULET STEVEN
4 FEREY KEVIN

CADETTES DAMES ARC NU
Clt Nom
1 MODE VICTORINE

2 CALVO FERNANDEZ ADELIE

3 SIORAT MYLENE

CADETS HOMMES ARC NU

Clt Nom
1 ERIAU ERWAN

29/01/2012

ATHIS MONS
VIROFLAY
BEAUGENCY
MOUROUX
TORCY
DRAVEIL

Club
PERS EN GATINAIS
PERS EN GATINAIS
PERS EN GATINAIS
GRIGNY US

Club
INGRE
PERS EN GATINAIS
PERS EN GATINAIS
PERS EN GATINAIS

Club
AVORD
BOIS D'ARCY
PERS EN GATINAIS
SAVIGNY LE TEMPLE

Club
PERS EN GATINAIS

ST MARTIN D'HEUILLE

CHALMAISON

Club
GIF SUR YVETTE

206353X
694378J
612826R
710453G
671910M
095565A

Licence
787937D
781489V
787918H
788125H

Licence
721365T
7587855
773370V
787914D

Licence
696998G
744349A
795541U
787278M

Licence
771789B
758494A
726748U

Licence
726833L

VHTL
VHTL
SVHCO
SVHTL
VHTL
VHTL

Cat.

BHBB
BHBB
BHBB
BHBB

Cat.
MFBB
MFBB
MFBB
MFBB

Cat.
MHBB
MHBB
MHBB
MHBB

Cat.

CFBB
CFBB
CFBB

Cat.
CHBB

Imprimé par Result’ARC Version 3.46

256
268
220
176
170

P1
145
157
128
93

P1

259
183
185
155

P1

299
185
185
136

P1

195
119
119

P1
273

290
247
237
206
150

P2
169
124
103
58

P2

217
186
175
115

P2

294
194
149
120

P2

148
115
101

P2
219

S3

S3

S3

S3

S3

546
515 10 1
457 8 2
382 6
320 1 1
Nombre d'archers 10
S4 Total Nb10 Nb 10+
314 4 1
281
231
151 2
Nombre d'archers 4
S4 Total Nb10 Nb 10+
476
369
360 5 3
270
Nombre d'archers 4
S4 Total Nb10 Nb 10+
593 22 5
379 6
334
256 4
Nombre d'archers 4
S4 Total Nb10 Nb 10+
343
234
220 2
Nombre d'archers 3
S4 Total Nb10 Nb 10+
492 10 3

Nombre d'archers

1
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SENIORS HOMMES ARC NU

Clt

O 00 N o0 U A W N =

_
o

Nom
BIDAUD DANIEL
COL GILBERT

DE RUDDER JEANFRANCOIS

LECERF YANNICK
CHASSIER PHILIPPE
HAUS THIERRY
DEMIGNY FRANCOIS
PELLE ROGER
DUPONT YANN
PETIBOUT ALBAN

SENIORS DAMES ARC NU

Clt
1
2

Nom
VOTAT MARIE-CHRISTINE
GUITTON NATHALIE

VETERANS DAMES ARC NU

Clt
1
2

Nom
GOUFFE SYLVIE
BRAVIN BEATRICE

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt

O 00 N o0 U1 AW N -

_
o

11
12
13

Nom
MICHEL GERARD
MATHIS CHRISTIAN
BOUFFIER GUY
BERNARDIN PASCAL
STEINES OLIVIER
DELVILLE SERGE
BUIDIN CHRISTIAN
CARRU THIERRY
MALASSINE DANIEL
GASSMANN MARCEL
MORIN DANIEL
ROIGNEAU SERGE
PIERZAK SLAWEK

29/01/2012

Club
PERS EN GATINAIS
GENNEVILLIERS
GENNEVILLIERS
PERS EN GATINAIS
ARCHERS DIONYSIENS ClI
GAGNY
VOVES
ST MARTIN D'HEUILLE
ST MARTIN D'HEUILLE
ST MARTIN D'HEUILLE

Club
AVORD
GRIGNY US

Club

ST JEAN LE BLANC
SAULX LES CHARTREUX

Club
LE MANS NATURE
CHEVILLY LARUE
SAULX LES CHARTREUX
ST FLORENT SUR CHER
VIROFLAY
ARCHERS DIONYSIENS CI
BELLEGARDE LA ROSE
NANGIS
BELLEGARDE LA ROSE
PERS EN GATINAIS
CHATILLON CIE 92
PERS EN GATINAIS
GENNEVILLIERS

Licence
675478R
291151U
2115925
749264T
7104625
675345W
698416Y
788605E
803208C
789446U

Licence
713007H
760805M

Licence
364360U
742820N

Licence
616756M
408363Y
732965B
774336V
663847Y
658028Y
457680D
593665N
432418V
718290A
281373R
341215L
616152F

Cat.

SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB

Cat.
SFBB
SFBB

Cat.
VFBB
SVFBB

Cat.
VHBB
VHBB
VHBB
VHBB
VHBB
SVHBB
SVHBB
VHBB
SVHBB
SVHBB
SVHBB
SVHBB
VHBB
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P1

330
332
304
281
229
249
240
143
119
125

P1
249
170

P1
219
152

P1

288
287
251
275
229
224
229
237
237
187
199
166
123

P2

305
294
294
245
278
250
215
166
151
141

P2
211
190

P2
227
173

P2

309
286
266
238
261
263
236
222
208
242
177
174
175

S3 S4 Total
635
626
598
526
507
499
455
309
270

266

Nombre d'archers

S3  S4 Total
460
360

Nb 10

11

3

Nb 10
14
6

Nombre d'archers 2

S3 S4 Total
446

325

Nb 10

4

Nombre d'archers 2

S3 S4 Total
597
573
517
513
490
487
465
459
445
429
376
340
298

Nb 10
20
17
10
14
10

10

Nb 10+

Nb 10+
2
3

Nb 10+

Nb 10+

w N W Wu
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Nombre d'archers 13

MINIMES HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. Pt P2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+
1 AUNEAU KILIAN ECOUEN 741131C MHCO 220 242 462 9 1
2 ROIGNEAU ARTHUR PERS EN GATINAIS 786491G MHCO 178 171 349

Nombre d'archers 2

CADETS DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

1 TESSIER MORGANE INGRE 721367V CFCO 232 247 479 10 1
Nombre d'archers 1

CADETS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+
1 DEVOS NICOLAS PERS EN GATINAIS 742080J CHCO 248 244 492
2 CORRIGER JULIEN CHALMAISON 699647L CHCO 229 188 417 7
3 BUQUET LUCAS MONTFERMEIL 1ER CIE ~ 671458W CHCO
4 CHIUMINATTO ARNAUD MONTFERMEIL 1ER CIE 732121 CHCO

Nombre d'archers 4
JUNIORS HOMMES ARC A POULIES NU
Clt Nom
1 GUILLOU KORANTIN

Club S4 Total Nb10 Nb 10+

PERS EN GATINAIS

Licence Cat. P1 P2 S3
461305U JHCO
Nombre d'archers 1

SENIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+
1 PORCHET REGIS BOUSSY ST ANTOINE 459898P SHCO 339 348 687 39 9
2 MARTIN STEPHANE INGRE 383246X SHCO 330 334 664 10 4
3 BOILEAU THIERRY BRIE COMTE ROBERT 763517K SHCO 308 325 633 22 7
4  MALATTIA HERVE NANGIS 726754A SHCO 329 303 632 26 9
5 DESTOMBES FRANCOIS BRIE COMTE ROBERT 397733V SHCO 293 298 591 19 5
6 DRAMARD JEAN-YVES BRIE COMTE ROBERT 726126T SHCO 261 313 574 13 3
7 DAVID STEPHANE HARDRICOURT 707591W SHCO 255 264 519
8 GARAT FABIEN BOIS D'ARCY 733166V SHCO 256 248 504 5 5
9  POLITIS YOANN INGRE 7117802 SHCO 240 244 484 2 1
10 CHEREL CHRISTOPHE INGRE 689089K SHCO 233 203 436 6 3
11 DEVOST ALEXIS PERS EN GATINAIS 683360H SHCO 205 198 403
12 VERSAVEL JEROME AMILLY J3 ARC 629235B SHCO 154 239 393

Nombre d'archers 12

SENIORS DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+
29/01/2012 Imprimé par Result'ARC Version 3.46 5/8



A w N

LAURENSON MAGALI
LETHROSNE LAURIE
DEGLAND CORINNE
CARRU VERONIQUE

BOUSSY ST ANTOINE
ST JEAN LE BLANC
PERS EN GATINAIS
NANGIS

VETERANS DAMES ARC A POULIES NU

Clt
1

Nom
CHEVESSON FABIENNE

Club
AVORD

VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt

O 00 N o0 U A WN -

_
- O

Nom
DORNIER PHILIPPE
MAUGER GERARD
VASSEUR PATRICK
GEBAUER JACQUES
MALIGNE PIERRE
FORTASSIN PATRICK
MIRILOVIC RODOLPHE
SEVENO MICHEL
GIRARD DANIEL
MARTINEZ ALAIN
PEREZ PATRICK

SENIORS DAMES ARC DROIT

Clt

ga N w N

Nom
TINLOT MARTINE
VASSEUR BEATRICE
FOLLAIN CATHERINE
GASNIER PATRICIA
BACHSTADT ANNETTE

SENIORS HOMMES ARC DROIT

Clt

ga N w N

Nom
LE DOZE CHRISTOPHE
OUABDELKADER SAID
OUDOT XAVIER
NEELS FREDERIC
COLLAS JEAN-FRANCOIS

29/01/2012

Club
PALAISEAU
BONNEVAL
DRAVEIL
DRAVEIL
ANTONY
GAGNY
CHEVILLY LARUE
SAULX LES CHARTREUX
PALAISEAU
ST MARTIN D'HEUILLE
ST MARTIN D'HEUILLE

Club
BAZAINVILLE
ST JEAN LE BLANC
NANGIS
INGRE
PARIS ASRTL

Club
PALAISEAU
PALAISEAU
VOULX
BOUSSY ST ANTOINE
ARCHERS DIONYSIENS CI

675053D
391560J
714458K
593667R

Licence
64190672

Licence
665012P
318912U
344676Y
235783L
2642697
355930F
431079P
716845E
405069T
2996595
4161617

Licence
681993X
685280V
421768U
761525V
751277F

Licence
4209917
683821J
699645)
699594D
753590V

SFCO
SFCO
SFCO
SFCO

Cat.
VFCO

Cat.
SVHCO
VHCO
VHCO
SVHCO
SVHCO
VHCO
SHCO
VHCO
SVHCO
SVHCO
VHCO

Cat.

SFAD
SFAD
SFAD
SFAD
SFAD

Cat.

SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD

Imprimé par Result’ARC Version 3.46

303
282
189
197

P1
202

P1

296
299
288
300
293
282
273
277
239
251
167

P1
169
165
117
89

P1

288
226
238
203
184

280
280
205
195

P2
219

P2

329
324
319
300
290
299
278
259
234
212
168

P2

151
142
146
119

P2

296
260
248
248
234

583
562
394
392

20
14

6

Nombre d'archers 4

S3  S4 Total
421

Nb 10
6

Nombre d'archers 1

S3 S4 Total
625
623
607
600
583
581
551
536
473
463

335

Nb 10
28
21

16
14
20
15
13

Nombre d'archers 11

S3 S4 Total
320
307
263
208
1

Nb 10

Nombre d'archers 5

S3 S4 Total
584
486
486
451
418

Nb 10

12
11

Nb 10+

Nb 10+

o A u

N NN

Nb 10+

Nb 10+
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O 00 N o

-
o

12
13
14
15

FOUCHER ROMAIN

FEREY ERIC

RICARD OLIVIER

PORRE LAURENT
BEAUCOURT JEAN-MICHEL
NAULOT DIDIER

VERDIN GREGORY

LAYER PHILIPPE
BISSONNIER HERVE
GAUBERT CHRISTOPHE

JUNIORS HOMMES ARC LIBRE

Clt

1

Nom

BRUNET NICOLAS

SENIORS DAMES ARC LIBRE

Clt

1
2

Nom
HUON TIPHAINE
BORGO AURELIE AUDREY

SENIORS HOMMES ARC LIBRE

Clt

—_

O 00 N o0 U AN W N

Nom
SAIGOT NICOLAS
CIVADE ERVAN
BLEIN LAURENT
BUCAILLE LAURENT
LEFEVRE ALAIN
STEINES FLORIAN
LAVAL CHRISTIAN
MLIK LOMRI
PASQUEREAU STEPHANE

JUNIORS HOMMES ARC CHASSE

Clt

1

Nom
PICOT RODOLPHE

SENIORS DAMES ARC CHASSE

Clt

Nom

29/01/2012

VILLEPARISIS

SAVIGNY LE TEMPLE
SAULX LES CHARTREUX
BOIS D'ARCY

TORCY

BOIS D'ARCY
MONTFERMEIL 1ER CIE
BOUSSY ST ANTOINE
OZOIR LA FERRIERE
OZOIR LA FERRIERE

Club
PERS EN GATINAIS

Club
WISSOUS
PERS EN GATINAIS

Club
PERS EN GATINAIS
AVORD
SULLY SUR LOIRE
ECOUEN
PERS EN GATINAIS
VIROFLAY
DRAVEIL
TORCY
ECOUEN

Club
PERS EN GATINAIS

Club

756747B
680428W
385094F
6769148
653616C
698447G
747410C
4599005
590771T
766020F

Licence

657073K

Licence
775466Y
367827M

Licence
615010P
6950295
682886T
460383S
741281R
613330N
464352F
745112E
755320A

Licence
753641A

Licence

SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD

Cat.
JHTL

Cat.
SFTL
SFTL

Cat.

SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL

Cat.
CHAC

Cat.

Imprimé par Result’ARC Version 3.46

180
210
190
181
175
174
171
162
111
117

P1
295

P1
312

P1

362
350
314
322
303
261
270
146
121

P1
153

P1

227
174
185
157
150
151
146
128
165

76

P2
257

P2
281

P2
352
360
338
312
324
259
236
124
97

P2
229

P2

S3

S3

S3

S3

S3

Nombre d'archers 1

S4

407
384
375
338
325
325
317
290
276
193

Total
552

AN W U W N

(8,1

Nb 10
16

Nombre d'archers 1

S4

Total
593

Nb 10
16

Nombre d'archers 2

S4

Total
714
710
652
634
627
520
506
270
218

Nb 10

33
27
19
27

4
3

Nombre d'archers 9

S4

Total
382

Nb 10

Nombre d'archers 1

S4

Total

Nb 10

Nb 10+

Nb 10+

Nb 10+
12
14

o N o

Nb 10+

Nb 10+
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o Ul A W N

DE PINHO DIAS NADEIGE
MAGNOUX EMMANUELLE
MELLET ISABELLE

LE DOZE FRANCOISE
STEINECK MYRIAM
ARTHUR SABINE

SENIORS HOMMES ARC CHASSE

Clt

O 00 N o0 U A W N =

_
- O

Nom
BOSC EMMANUEL
COSTE FRANCK
MELLET DIDIER
BAUDOUX THIERRY
ANDREINI CYRIL
PASQUET BRUNO
LAFOREST ERIC
QUIQUERE ANTOINE
ROBIN YVES
OPPICI RAPHAEL
MARTINS FREDERIC

DECOUVERTE

Clt

1
2
3

Nombre total d'archers

Nom
MESTAS ROMAIN
BOILEAU EDITH
COEUGNET MATHIEU

194

Club Organisateur

2445106 PERS UNION MULTI ACTIVITES

29/01/2012

BOUSSY ST ANTOINE
FLEURY LES AUBRAIS
FLEURY LES AUBRAIS
PALAISEAU

OZOIR LA FERRIERE
PALAISEAU

Club
DRAVEIL
ORLEANS 1ER
FLEURY LES AUBRAIS
OZOIR LA FERRIERE
GIF SUR YVETTE
ROCHEFORT EN YVELINE
PARIS ASRTL
GENNEVILLIERS
PARIS ASRTL
PARIS ASRTL
PARIS ASRTL

Club
ST FLORENT SUR CHER
BRIE COMTE ROBERT
PERS EN GATINAIS

749655T
635438U
679397A
440673T
673016P
771340N

Licence
345589R
617467K
637281X
690366Y
7892008
761310L
757899D
798633E
782387W
783898N
776505C

Licence

750738V
763516J
775763W

Arbitre Responsable

M. CHERRIER NICOLAS

SFAC
SFAC
SFAC
SFAC
SFAC
SFAC

Cat.

SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC

Cat.

CHCL
SFCL
PHCL

Imprimé par Result’ARC Version 3.46

188
177
194
141
124

99

P1

278
246
202
170
173
169
119
153

P1

232

175
88

204
164
134
170
131
102

P2

294
248
224
217
198
184
162
117

P2
262
138

S3

S3

392
341
328
311
255
201

Nombre d'archers

S4 Total
572
494
426
387
371
353
281
270

1
1
1

Nombre d'archers

S4 Total
494
313
88

Nombre d'archers

1
2
6

11

15
3

3

Nb 10 Nb 10+

Nb 10 Nb 10+

6
1

8/8



